様式第１５号(第２２条関係)
令和　　年　　月　　日

小山市長　　　様

届出者　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

小山市公園墓地（合葬式墓地）焼骨埋蔵届

　小山市公園墓地（合葬式墓地）に焼骨を埋蔵したいので、小山市公園墓地の使用及び管理に関する条例施行規則第２２条第１項の規定により、下記のとおり届出をします。

	許可番号
	小山市指令環第　　　　－　　　　号

	許可年月日
	平成　　・　令和　　　　年　　　月　　　日

	埋蔵の位置
	列　　　　　　　　段　　　　　　　　番

	埋蔵しようとする焼骨に係る死亡者の生前の本籍地

	埋蔵しようとする焼骨に係る死亡者の氏名
	ふりがな

氏　名
	使用者との続柄

	埋蔵の予定年月日
	令和　　年　　　月　　　日　（午前・午後）　　時頃

※　埋蔵予定日の前日までに届出をしてください。
（添付書類）

· 埋蔵しようとする焼骨に係る火葬許可証、改葬許可証又は埋蔵しようとする焼骨が他の施設等に収蔵されていたことを証する書類
※下記の欄は、記入しないでください。

	受付番号
	受付日
	課長
	係長
	係
	備考

	小環第　　　－　　　　号
	令和　　年　　月　　日

	入力

PAGE